ترکیب نامزدهایی که تاکنون برای انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند و نظرسنجی‌های منتشر شده در رسانه‌های آمریکا، به نظر می‌رسد که اگر شرایط به همین صورت ادامه پیدا کند، جو بایدن مانند سال ۲۰۲۰ بار دیگر در انتخابات با دونالد ترامپ رقابت خواهد کرد. جو بایدن، دقیقاً ۴ سال پیش، ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ (۲۵ آوریل ۲۰۱۹) از قصد خود برای شرکت در انتخابات سال ۲۰۲۰ خبر داده بود. وی در ویدیوی اعلام نامزدی خود برای انتخابات ۲۰۲۴ گفته است: «زمانی که چهار سال پیش قصدم را برای شرکت در انتخاب اعلام کردم، گفتم که ما در حال نبرد برای روح آمریکا هستیم. این نبرد هنوز ادامه دارد.»